



«Бекитемин»

ОшТУнун ректору  
проф. А.О. Абидов

01 2019-ж.

### ОшТУнун кабыл алуу комиссиясынын иш планы

№	Аткарылуучу иштер	Мөөнөтү	Жооптуулар
1	Факультеттердеги (ТК, мектеп-лицей, ККДБ) жарнамалык доскаларды, буклеттерди даярдоо	Январь-май	Факультеттер Тех.колледж Мектеп-лицей КАК
2	ОшТУнун активист студенттерин кесипке багыттоо жумуштарына тартуу үчүн тизмени тактоо, райондорго бөлүштүрүү жумуштарын жүргүзүү	Февраль	КБЖДБ КАК Жаштар комитети
3	ОшТУда мектеп директорлору менен «XXI кылым алдынкы технологиялар кылымы» аттуу тегерек стол уюштуруу	Февраль	Жооптуу катчы, ОшТУнун кызматкерлери
4	Кафедраларга структуралык бөлүмдөргө райондук мектептерден бекитип берүү жана алардын байланыштарын контролдоо	Февраль	Ректорат, КБЖДБ, КАК.
5	Кесипке багыт берүүчү стенд даярдоо.	Февраль-март	КБЖДБ, КАК, Деканаттар
6	ОшТУнун алдындагы кесипке багыт берүүчү стенддерди жанылоо.	Февраль-март	Жооптуу катчы,тех секретарлар.
7	Адистик (багыттарга) буклеттерди, видеороликтерди даярдоо жана аларды компакт дискке көчүрүү, газета журналдарды даярдоо, бир нече тиражда чыгаруу.	Февраль-март	Тех секретарлар, «Жаштык» телестудиясы» КАК
8	Кесипке багыттоо жана абитуриенттерди кабыл алуу иш чараларына катышуучуларга атайын форма тиктирүү	Март	КБЖДБ КАК Ректорат
9	XXI- кылымдын интеллектуалдарыбыз кароо-конкурсунда техникалык, технологиялык багыттагы адистиктерге кызыккан окуучулар менен жолугуушуларды өткөрүү	Март	КАК, Факультеттер, ТК, КБЖДБ
10	Радио телевиденияларга, газета журналдарга ачык эшик күндөрүн өткөрүү жөнүндө жарыялоо	Март- май	Жооптуу катчы, «Жаштык» телестудиясы .
11	Профориентацияга жөнөтүү	Апрель -май	Жооптуу катчы, деканаттар, ТК
12	Өзбекистандагы мектептерде кесипке багыт берүү жумуштарын жүргүзүү.	Апрель-май	КАК, факульттер. ТК, КБЖДБ.

13	Кабыл алуу эрежелерин жана кабыл алуу планын министрликтен бекиттирип келүү	Апрель-май	КАК
14	Облустардан, райондордон жана шаарлардан келген бүтүрүчүүлөр үчүн ОшГУда “Ачык эшик” өткөрүү.	Май	КБЖДБ КАК, ТК. Факультеттер
15	ОшТУнун бүтүрүүчүлөрүн жана студенттерин облустарда, райондордо өткөрүлүүчү “Ачык эшик” күндөрүнө катыштыруу.	Май	КБЖДБ КАК Деканаттар Карера борбору
16	Райондордо “Ачык эшик” өткөрүү.	Май	Жооптуу катчы, тех секретарлар, МЭБ.
17	Ош шаарындагы орто мектептин окуучуларына ОшТУнун окутуучулары тарабынан уюшулган “Ачык эшик” күндөрү	График боюнча	АУФ, АЖКФ, ТДжЭБИ, ТТФ, КжМТФ ЭжБФ, ТжЖПФ, ЭФ, ТК.
18	Чет элдик абитурантерди өзгөчө контролго алуу	Ар дайым	
19	Спорт залды документтерди кабыл алууга даярдоо	Май	АХЧ КАК Факультеттер
20	Тех катчыларга бирдиктүү форма тиктирүү	Май	КАК, Ректорат
21	Кесипке багыттоо кербенин уюштуруу жана студенттер менен райондорду кыдыруу	Май	КАК, Жаштар комитети

ОшТУнун кабыл алуу  
комиссиясынын жооптуу катчысы

Абдырахманов З.П.